代为申请培训补贴协议

甲方(职业培训单位)： 南京鹏基职业培训学校

乙方(培训学员)：________  身份证号：_______________
    甲方为我市  2018   年度政府补贴职业培训准入机构。乙方为符合条件享受职业培训补贴的人员，自愿选择到甲方参加职业培训。根据市人社局、财政局《关于进一步明确南京市职业培训补贴有关事项的通知》（宁人社〔2016〕147号）和《关于下发南京市职业培训补贴实施细则的通知》（宁职培〔2016〕 号），具体内容详见南京市职业技术培训网（http://www.njhrss.gov.cn/38270/）。经甲乙双方协商，达成以下协议，并承诺共同遵守。
一、甲方严格按照相关职业标准规定的教学大纲和计划，结合企业和市场需求，认真组织培训，按时按量完成教学内容，加强各项管理，保证培训质量，确保乙方通过培训掌握一技之长。
二、乙方遵守甲方的各项规章制度，服从甲方的统一管理，认真学习，遵守课堂纪律，不无故缺课，按照人社部门要求，每日如实填写考勤记录等相关资料。
三、乙方因无力垫付职业培训补贴标准内的培训费用，培训前，经乙方申请，可由甲方先行垫付。培训结束后，由甲方凭借职业培训补贴申请材料代乙方向相关人社部门申报领取培训补贴。
四、乙方应积极主动配合甲方办理申报职业培训补贴相关手续，按时向甲方提供申请培训补贴所需提交的相关材料，否则，甲方将上报职业培训主管部门处理。
五、乙方如考核鉴定不合格，甲方应根据乙方申请，免费组织其参加一次补考。如乙方申请第二次补考，由此产生的费用由乙方承担。

六、乙方参加本次培训的
职业（工种）名称：    视觉特效制作

培训项目：
职业资格类（五级□；四级□；三级□；二级□；一级□）
专项能力类□

就业培训合格类（Ⅲ级□；Ⅱ级□；Ⅰ级□）
培训课时：     课时
政府培训补贴金额：        元（包括培训费补贴：       元；鉴定费补贴：       元；生活费补贴：      元）
本协议经甲、乙双方签字后生效。本协议未尽事宜,由甲乙双方协商解决。甲方代乙方申领本次职业培训补贴成功后，本协议自动失效。
本协议一式三份，甲、乙双方及人社部门各执一份。
甲方（签章）：             乙方（签名）：

甲方电话：                乙方电话：

     年    月    日
咨询、监督、投诉电话：025-84787112

16
2